
UCHWAŁA NR XXX/184/09

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM
z dnia 24 września 2009r..

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

                Działając na podstawie art. 18 ust.2 lit.c i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
z późn. zm. / oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. /

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 400.000 PLN na sfinansowanie 
planowanego w 2009 roku deficytu budżetu  gminy w banku wyłonionym w postępowaniu 
przetargowym.

2. Na zabezpieczenie kredytu proponuje się weksel własny in blanco Gminy.

§ 2

Zobowiązanie określone w § 1 będzie finansowane z dochodów własnych gminy 
- podatku od nieruchomości i podatku rolnego.

§ 3

Ustala się okres spłaty kredytu w latach:

2010 –     50.000 PLN
2011 –     50.000 PLN
2012 –   100.000 PLN
2013 –   100.000 PLN
2014 –   100.000 PLN

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie:

Uchwałą Nr XXIX/ 178 /09 z 29 czerwca 2009r.Rada Miejska w Brześciu Kujawskim 

wyraziła zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2009r. dla Powiatu Włocławskiego na 

realizację zadań własnych powiatu, ze wskazaniem na realizację projektu pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2807C Osięciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975”

W budżecie gminy powyższy wydatek został zaplanowany jako wydatek inwestycyjny nie 

znajdujący pokrycia w planowanych dochodach – w zaplanowanym deficycie, dlatego też 

konieczne jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego na zbilansowanie środków własnych 

zaplanowanych w Uchwale budżetowej na 2009r.

Zaciągnięcie kredytu nastąpi w banku wyłonionym w drodze procedury przetargowej.

Na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych na sesji było 11 radnych:

• za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych,
• przeciw przyjęciu uchwały głosowało 0 radnych,
• wstrzymało się od głosów 0 radnych.



Na sesji w dniu 24 września 2009r. obecnych było ......... radnych.

W głosowaniu brało udział ..............radnych, w tym:

1. za przyjęciem uchwały głosowało ............... radnych,

2. przeciw głosowało ............... radnych,

3. wstrzymało się od głosu ............ radnych.


